

SMLOUVA O DÍLO č. 17/VZ/2013

Uzavřená podle obchodního zákoníku v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO: 000275808
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 27-1263091359/0800
Zastoupení: Mgr. Vladimírem Richtermem - starosta
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje místního hospodářství
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

A

B) Zhotovitel: SIBERA SYSTEM s.r.o.
Se sídlem: Obránců Míru 1168, 25002 Stará Boleslav
.....
IČO: 28528735
DIČ: CZ28528735
Bankovní spojení: ČS,as.
Číslo běžného účtu: 437833339/0800
Zastoupení: Jaromír Sibera - jednatel
Kontakt: +420326911131, jaromir.sibera@siberasystem.cz
Stavbyvedoucí: Ing. Marin Penak

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Rekonstrukce antukových hřišť – Sokolský park Jilemnice“

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem zakázky je provedení obnovy antukových hřišť v západní části sportovního areálu města Jilemnice. V současné chvíli jde o dvě antuková hřiště (od severu): volejbalová hrací plocha s dvěma hřišti, tenisový dvojkurt a tenisový dvojkurt. Všechny hrací plochy mají antukový povrch na škvárovém podsypu. Povrchy jsou za hranicí životnosti a vyžadují rekonstrukci. Rovněž oplocení, které se nachází až v zatravněné ploše kolem hřišť (komplikace údržby zeleně), je ve špatném technickém stavu.

Rekonstrukce hřišť bude případně rozdělena do etap (dle finančních možností investora):

- I. etapa: tenisový dvojkurt (uprostřed) – bude obnoven s antukovým povrchem
- II. etapa: volejbalová hrací plocha s dvěma hřišti (sever) – bude obnovena také s antukovým povrchem

Práce budou provedeny dle projektové dokumentace:

„Sportovní areál Jilemnice, rekonstrukce antukových hřišť“

Vypracované projektanty: Ing. arch. Zdeňkem Kabelíkem

(Ing. arch. Z. Kabelík, na Cihlářce 13/1964, 150 00 Praha 5, IČO: 11203714)

Investor: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, Jilemnice

Stupeň dokumentace: dokumentace pro provedení stavby, dokumentace pro zadání stavby

Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:

- Položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele - příloha č. 4 (výkaz výměr) této smlouvy
- Výzva k podání nabídky č.j. MUJI/2295/2013/ROZ, označení VZ: 17/VZ/2013
- Nabídka zhotovitele ze dne 1.7.2013

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše uvedených podkladech.

3. ČAS PLNĚNÍ

- A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:
Zahájení dodávky se předpokládá: **15.08.2013** (ihned po podpisu smlouvy)
Ukončení dodávky se požaduje: **do 15.10.2013** (vyklizení staveniště)
- B) V případě prodloužení objednatele se splněním všech jeho povinností dle této smlouvy z důvodu neležících na straně zhotovitele, posouvá se termín plnění zhotovitele uvedený v čl.3, bod A o dobu prodloužení objednatele se splněním jeho povinností.
- C) Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy, spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně), kdy nelze provádět plánované práce
- D) Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě C, musí zhotovitel učinit vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich zahájením uvědomí objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací a posunu do nepříznivých klimatických podmínek, za kterých nelze provádět plánované práce.

4. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo:	bez DPH	1,482.719,-Kč
	DPH 21%	311.371,-Kč
	S DPH	1,794.090,-Kč

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY – FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních prací až do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen ve zjišťovacím protokolu z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10% bude uhrazeno po předání a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků). Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu objednatelem.

Platba bude výhradně v CZK.

V případě nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

6. PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ

- A) Objednatel předá dodavateli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
B) Z předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- A) O odevzdání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.
- B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky nebrání bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.
- C) Vlastnictví k provedenému dílu přechází od zhotovitele na objednatele až úplným zaplacením díla, včetně případných úroků, penále či smluvních pokut.
- D) Zhotovitel vyklidí místo plnění do 1 pracovního dne po předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.

8. ZÁRUKA

- A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
- B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
- C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
- D) Reklamacce všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu zhotovitele.

9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

- A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.
- B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných ČSN a EN.
- C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

10. SMLUVNÍ POKUTY

- A) V případě, nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.
- B) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění vady v záruční lhůtě 7 dní.
- C) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet objednatele do 10 kalendářních dnů.

11. VYHRAZENÁ PRÁVA OBJEDNATELE

- A) Dodavatel se zavazuje k součinnosti se správcem předmětného sportovního areálu, především v návaznosti na potřeby jeho běžného provozu. Při realizaci zakázky bude dbát jeho pokynů či pokynů jím zmocněných osob. Výše uvedené osoby bude vždy včas informovat o časovém harmonogramu stavebních prací na objektu.

12. TECHNICKÉ PODMÍNKY

- A) Objednatel umožní zhotoviteli připojení na napojovací body elektrické energie 230/380V a užitkové vody. Spotřebovanou energii a vodu při provádění díla uhradí zhotovitel a to na základě odečtu z podružných měřidel.
- B) Objednatel poskytne zhotoviteli vhodné zázemí pro zařízení staveniště, uložení materiálů, míchacího stroje a lešení po dobu provádění díla.
- C) Objednatel zajistí vhodné místo pro uložení kontejneru na stavební suť.


- D) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.
- E) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 14 dní nebo dle aktuální potřeby.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, ohrazením mobilním oplocením okolí staveniště a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií v souladu se zákonem o BOZP č.309/2006 v platném znění.
- B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvy pozměňující, doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.
- C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
- D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- E) Položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- F) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
- G) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) v případě, že bude jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s ním uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky.

V Jilemnici dne 13.08.2013

V Staré Boleslavi dne 13.08.2013


.....
za objednatele


.....
za zhotovitele
SIBERA SYSTEM s.r.o.



SIBERA SYSTEM s.r.o.
Obránců Míru 1168
250 02 Stará Boleslav
IČO: 28528735
DIČ: CZ28528735



Slepý rozpočet stavby

Datum: 13.8.2013

Stavba : 1351

Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť

Objednatel : Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
JilemniceIČO :
DIČ :

Zhotovitel : SIBERA SYSTEM s.r.o.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Jaromír Sibera

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 482 719,00
DPH	21 %	311 371,00
Cena celkem za stavbu		1 794 090

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Sportovní areál	1 794 090	0	1 482 719	311 371	100,0
Celkem za stavbu	1 794 090	0	1 482 719	311 371	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	1351.01.Z1 I. etapa - tenisový dvoukurt	1 154 308	0	953 974	200 334	64,3
01	1351.01.Z2 II. etapa - volejbal	639 781	0	528 745	111 036	35,7
Celkem za stavbu		1 794 090	0	1 482 719	311 370	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1351.01.Z1	I. etapa - tenisový dvoukurt	JKSO	928.1
Objekt			SKP	
01	Sportovní areál		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
1351	Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Zbyněk Kabelík		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Jilemnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	779 088	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	174 886	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	953 974	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		953 974	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		953 974	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jaromír Sibera		Jméno : Jaromír Sibera		Jméno :
Datum : 1.7.2013		Datum : 1.7.2013		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			953 974 Kč
DPH	21,0 %			200 334 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 154 308 Kč

Poznámka :

Stavba : 1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť
 Objekt : 01 Sportovní areál

Rozpočet : 1351.01.Z1
 I. etapa - tenisový dvoukurt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	18 289	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	10 742	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	58 372	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	4 377	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	33 520	0	0	0	0
27 Základy	8 284	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 440	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	172 148	0	0	0	0
5891 Přípravné práce	283 087	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	60 192	0	0	0	0
8 Trubní vedení	7 072	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	20 254	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 814	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	78 313	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 850	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	708	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	134 548	0	0	0
797 Přípravné práce	0	39 630	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	779 088	174 886	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z1
Objekt :	01 Sportovní areál	I. etapa - tenisový dvoukurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113152212T00	Odstranění krytu hřišť z antuky tl. 50 mm	m3	75,20	140,00	10 528,00
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu Odstranění patek stávajících tenisových sloupků, empiru, sloupků oplocení	m3	3,79	2 050,00	7 761,30
		Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce				18 289,30
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
3	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 vyhloubení rýh ve vrchní vrstvě po odstranění antuky pro osazení středového žlábků	m3	1,44	110,00	158,40
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro kanalizaci od žlábků do drenážní šachty výkop pro uložení obrubníků a odvodňovacích žlábků po obvodu hřiště výkop pro sloupky oplocení a dělicí síť hřišť	m3	35,28	300,00	10 584,00
		Celkem za 13 Hloubené vykopávky				10 742,40
Díl: 16		Přemístění výkopku				
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m materiál ručně vykopaný k místu nakládky na dopravní prostředek	m3	14,52	100,00	1 452,00
6	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	14,52	20,00	290,40
7	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m Přemístění škváry, cihlářské hlíny a antuky z deponie na plochu kurtů do 100m kubatura ve volném stavu	m3	420,81	60,00	25 248,32
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m zde zahrnuta odstraněná vrchní vrstva hřiště s škvára s antukou dále výkopek z kanalizace nahrazený zásypem z krytu hřiště výkopy z rýh pro žlábků, obrubníky, patky sloupků a patky oplocení	m3	89,72	120,00	10 766,40
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km za dalších 10 km, celkem do 20 km	m3	897,20	5,00	4 486,00
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	89,72	170,00	15 252,40
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 naložení zeminy z ručních výkopů naložení škváry, cihlářské hlína a antuky z mezidědopie nutné pro manipulaci do 100 m	m3	17,52	50,00	876,00
		Celkem za 16 Přemístění výkopku				58 371,52
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných uložení zeminy na skládku	m3	89,72	10,00	897,20
13	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhtutněním	m3	3,00	40,00	120,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny předpoklad, že bude použit stávající materiál bez kamenů (odstraněná antuka, škvára)	m3	16,80	200,00	3 360,00
		Celkem za 17 Konstrukce ze zemín				4 377,20
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
15	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	208,00	10,00	2 080,00
16	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhtutněním s vyrovnáním výškových rozdílů	m2	1 504,00	5,00	7 520,00
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	208,00	20,00	4 160,00
18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	208,00	30,00	6 240,00
19	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	208,00	0,30	62,40
20	00572453	Směs travní sadová IV.- střední zátěž sušší	kg	6,24	90,00	561,60
21	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	41,60	310,00	12 896,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z1
Objekt :	01 Sportovní areál	I. etapa - tenisový dvoukurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Firma, která se zabývá pozemkovými úpravami takovou ornici na své náklady odveze, uloží a ošetřuje vhodným způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m ³ .				
		Celkem za				33 520,00
Díl:	27	Základy				
22	270351111R00	Zřiz kotev otvor v 0 02 m2 hl 0 5m pro sloupky vybavení hřiště předpoklad, že sloupky budou vyjímatelné	kus	4,00	200,00	800,00
23	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) patky pro sloupky vybavení patky pro kotvy na středovou pásku	m3	0,72	2 320,00	1 670,40
24	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení uvažováno pouze s vrchní částí u patek pro sloupky vybavení	m2	1,32	120,00	158,40
25	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,32	70,00	92,40
26	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	69,53	80,00	5 562,40
		Celkem za				8 283,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
27	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,40	600,00	1 440,00
		Celkem za				1 440,00
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
28	564361120T00	Podklad ploch pro tělovýchovu škvárový tl. 15 cm	m2	1 275,17	135,00	172 147,68
		Celkem za				172 147,68
Díl:	5891	Přípravné práce				
29	589116113R00	Kryt ploch pro tělovýchovu antukových tl. 2 cm podklad pod plochy s antukou	m2	1 275,17	110,00	140 268,48
30	589116117R00	Podkladní patentovaná deska pod antukové povrchy hlinitoškvárová litá vrstva tl. 60 mm	m2	1 275,17	112,00	142 818,82
		Celkem za				283 087,30
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
31	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN srovnatelná položka pro montáž obdobného betonového žlabu	m	108,00	200,00	21 600,00
32	5922700500	Odvodňovací žlab betonový s krycí mřížkou dl. 1000 mm, mřížka kompozit	kus	107,16	280,00	30 004,80
33	5922700502	Odvodňovací žlab betonový s krycí mřížkou koncový s otvorem dl. 1000 mm, mřížka kompozit	kus	3,06	410,00	1 254,60
34	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	366,64	20,00	7 332,84
		Celkem za				60 192,24
Díl:	8	Trubní vedení				
35	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm odvod vody ze žlabu do stávající drenážní šachty	m	47,00	35,00	1 645,00
36	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu stávající vodovodní šachta	kus	1,00	1 700,00	1 700,00
37	28615220.A	Trubka s hrdlem DN 70mm délka 150 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	4,37	14,00	61,21
38	28615232.A	Trubka s hrdlem DN 100 mm délka 500 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	4,37	38,00	166,14
39	28615234.A	Trubka s hrdlem DN 100 mm délka 1000 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	10,93	66,00	721,38
40	28615235.A	Trubka s hrdlem DN 100 mm délka 1500 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	4,37	82,00	358,50

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z1
Objekt :	01 Sportovní areál	I. etapa - tenisový dvoukurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	28615236.A	Trubka s hrdlem DN 100 mm délka 2000 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	15,30	120,00	1 836,24
42	28615297.A	Koleno DN 100 mm 45° PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	7,65	25,00	191,28
43	28615370.A	Odbočka DN 100/100 mm 45° PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	3,28	45,00	147,56
44	28615404.A	Redukce nesouosá DN 100/ 70 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	3,28	18,00	59,02
45	28615452.A	Přesuvka DN 70 mm PP pro venkovní lež. kanalizaci bez zatížení dopravou	kus	3,28	16,00	52,46
46	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	0,49	275,00	133,62
Celkem za 8 Trubní vedení						7 072,40
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
47	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	72,00	210,00	15 120,00
48	59217512	Obrubník přírodní 50x5x20 cm	kus	146,88	30,00	4 406,40
49	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	9,69	75,00	727,11
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						20 253,51
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
50	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro montáž pletiva a sloupků výšky 3 m	m2	181,44	10,00	1 814,40
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 814,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
51	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken zpětná montáž dělicí sítě mezi hřišti	m2	30,00	11,00	330,00
52	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus pouzdra pro sloupky sloupky pro dělicí síť mezi hřišti	kus	14,00	140,00	1 960,00
53	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus osazení sloupů oplacení	kus	49,00	310,00	15 190,00
54	553-S.1.50	Sloupek kovový - pr. 48 dl. 1500 mm Povrch.úprava: ZN + komaxit, síla stěny 1,5 mm sloupky dělicí sítě mezi hřišti	ks	10,00	180,00	1 800,00
55	553-S.3.50	Vzpěra průměr 48 mm, síla stěny 1,5 mm, 3500 mm povrchová úprava ZN + PVC 300 cm barva zelená součástí vzpěry je hlava a hákový šroub	ks	16,00	450,00	7 200,00
56	553-S.3.75	Sloupek kovový - pr. 60 dl. 375 cm Povrch.úprava: ZN + komaxit,síla stěny 2 mm součástí sloupku je čepička PVC černá a přichytka nap. drátu	ks	47,00	1 100,00	51 700,00
57	998152121R00	Přesun hmot, oplacení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	1,33	100,00	133,09
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						78 313,09
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
58	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken srovnatelná položka z oddílu lešení pro demontáž dělicí sítě mezi hřišti uložení a ochrana před poškozením a zcizením bude použita pro zpětné osazení	m2	30,00	5,00	150,00
59	966006134T00	Odstr.kov.sloupků opl. z drát.plet. s bet.patkami	kus	84,00	150,00	12 600,00
60	966006150T00	Odstr.kov.herních sloupků hřišť s bet.patkami sloupky na volejbal, tenis a pod.	kus	8,00	100,00	800,00
61	966077111R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg Odstranění stávajících tenisových sloupků	kus	4,00	50,00	200,00
62	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg empire	kus	1,00	100,00	100,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z1
Objekt :	01 Sportovní areál	I. etapa - tenisový dvoukurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 850,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
63	722900010	Výměna vodovodních armatur včetně dodávky Ve stávající vodovodní šachtě pro zavlažování kurtů budou vyměněny armatury	kus	2,00	350,00	700,00
64	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	7,00	1,10	7,70
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				707,70
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
65	767911140R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m výšky 3000 mm	m	143,50	90,00	12 915,00
66	767911823T00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 3,0 m	m	158,00	100,00	15 800,00
67	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	200,00	200,00
68	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,00	100,00	200,00
69	767998107R00	Montáž atypických konstrukcí hmotností do 20 kg paždík v místě vrátek	kg	8,16	70,00	571,20
70	31327502.C	Pletivo poplastované s okem 45x45x2,7 mm zelená barva, výška 300 cm	m	155,52	560,00	87 091,20
71	31478130.C	Drát vázací PVC 1,5/zel/25m	m	160,00	2,00	320,00
72	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	1 555,20	4,00	6 220,80
73	553-R.NAP	Napínací strojky ZN + PVC (drát 2,9 - 3,7) velikost 4	kus	40,00	30,00	1 200,00
74	553463.R.CZ	Branka ocelová na ocelové sloupky 1000x2200 mm kompletní dodávka včetně závěsů, včetně zámku, kování, protiplechů včetně výplně pletivem totožným s pletivem oplocení	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
75	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 330,18	1,15	1 529,71
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				134 547,91
Díl:	797	Přípravné práce				
76	797 67-0001	Tenisová síť zelená, PPHF, 3mm, PES páska 5 řad zdvojeno	kus	2,00	2 900,00	5 800,00
77	797 67-0002	WIMBLEDON vyztužený	kus	2,00	245,00	490,00
78	797 67-0003	Tyčky pro dvouhru, ALU, bílá	pár	2,00	660,00	1 320,00
79	797 67-0004	Umělé tenisové lajny, 148 m, včetně kotvení	sada	2,00	710,00	1 420,00
80	797 67-0005	Ostatní doplňky - nápinák lajn	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
81	797 67-0006	Sloupky na tenis hliníkové do pouzder, 83 mm včetně pouzder a upín. objímek profesionální provedení	sada	2,00	5 100,00	10 200,00
82	797 67-0007	Kotva na středovou pásku Hliníková kotva s očkem pro uchycení karabinky středové pásky, zakotvení a zabetonování do hloubky cca 20 cm	kus	2,00	350,00	700,00
83	797 67-0009	Empire-stolička, sedačka pro rozhodčí volejbal-tenis přenosná	kus	2,00	8 600,00	17 200,00
	Celkem za	797 Přípravné práce				39 630,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,11	100,00	910,98
85	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m za dalších 2 x 5 m, celkem do 20 m	t	18,22	5,00	91,10
86	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	9,11	200,00	1 821,97
87	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m za dalších 14 km, celkem do 20 km	t	127,54	10,00	1 275,38

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z1
Objekt :	01 Sportovní areál	I. etapa - tenisový dvoukurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,11	5,00	45,55
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,11	350,00	3 188,44
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 333,42

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1351.01.Z2	II. etapa - volejbal	JKSO	928.1
Objekt			SKP	
01	Sportovní areál		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
1351	Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Zbyněk Kabelík		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Jilemnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	398 625	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	128 320	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		526 945	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		1 800	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		528 745	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		528 745	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Jaromír Sibera	Jméno : Jaromír Sibera		Jméno :	
Datum : 1.7.2013	Datum : 1.7.2013		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	528 745 Kč	
DPH	21,0	%	111 036 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			639 781 Kč	

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z2
Objekt :	01 Sportovní areál	II. etapa - volejbal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Z obvodu hrací plochy budou odstraněny pásy betonových dlaždic, které ji v současnosti lemují - celkem 82,5 m ² , tj. 31 m ² (dle geodetického zaměření).	m2	31,00	30,00	930,00
2	113152212T00	Odstranění krytu hřišť z antuky tl. 50 mm	m3	33,03	140,00	4 623,50
3	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu Odstranění patek stávajících sloupků, empiru, sloupků oplocení, základů laviček	m3	2,83	2 050,00	5 805,60
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				11 359,10
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro kanalizaci od žlábků do svahu výkop pro uložení obrubníků a odvodňovacích žlábků po obvodu hřiště výkop pro sloupky oplocení výkop pro vodovod a šachtu	m3	17,21	300,00	5 163,60
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				5 163,60
Díl: 16		Přemístění výkopku				
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m materiál ručně vykopaný k místu nakládky na dopravní prostředek	m3	10,82	100,00	1 082,20
6	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	10,82	20,00	216,44
7	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m Přemístění škváry, cihlářské hlíny a antuky z deponie na plochu kurtů do 100m	m3	203,41	60,00	12 204,34
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m zde zahrnuta odstraněná vrchní vrstva hřiště s škvára s antukou dále výkopek z kanalizace nahrazený zásypem z krytu hřiště výkopy z rýh pro žlábků, obrubníky, patky sloupků a patky oplocení	m3	43,85	120,00	5 261,64
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km za dalších 10 km, celkem do 20 km	m3	438,47	5,00	2 192,35
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	43,85	170,00	7 453,99
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m ³ naložení zeminy z ručních výkopů naložení škváry, cihlářské hlína a antuky z mezidedopie nutné pro manipulaci do 100 m	m3	10,82	50,00	541,10
Celkem za		16 Přemístění výkopku				28 952,06
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných uložení zeminy na skládku	m3	43,85	10,00	438,47
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	4,56	250,00	1 140,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny předpoklad, že bude použit stávající materiál bez kamenů (odstraněná antuka, škvára)	m3	3,90	200,00	780,00
Celkem za		17 Konstrukce ze zemín				2 358,47
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
15	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	36,50	10,00	365,00
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním s vyrovnáním výškových rozdílů	m2	660,50	5,00	3 302,50
17	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m ²	m2	36,50	20,00	730,00
18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	36,50	30,00	1 095,00
19	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	36,50	0,30	10,95
20	00572453	Směs travní sadová IV.- střední zátěž sušší	kg	1,10	75,00	82,13
21	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	7,30	310,00	2 263,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z2
Objekt :	01 Sportovní areál	II. etapa - volejbal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Firma, která se zabývá pozemkovými úpravami takovou ornici na své náklady odveze, uloží a ošetřuje vhodným způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m3.				
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				7 848,58
Díl:	27	Základy				
22	270351111R00	Zřiz kotev otvor v 0 02 m2 hl 0 5m pro sloupky vybavení hřiště předpoklad, že sloupky budou vyjímatelné	kus	4,00	200,00	800,00
23	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) patky pro sloupky vybavení	m3	0,58	2 320,00	1 336,32
24	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení uvažováno pouze s vrchní částí u patek pro sloupky vybavení	m2	0,96	120,00	115,20
25	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,96	70,00	67,20
26	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	12,23	80,00	978,38
	Celkem za	27 Základy				3 297,10
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
27	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,20	600,00	720,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				720,00
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
28	564361120T00	Podklad ploch pro tělovýchovu škvárový tl. 15 cm	m2	616,38	135,00	83 211,44
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				83 211,44
Díl:	5891	Přípravné práce				
29	589116113R00	Kryt ploch pro tělovýchovu antukových tl. 2 cm podklad pod plochy s antukou	m2	616,38	110,00	67 801,91
30	589116117R00	Podkladní patentovaná deska pod antukové povrchy hliniřoškvárová litá vrstva tl. 60 mm	m2	616,38	112,00	69 034,67
	Celkem za	5891 Přípravné práce				136 836,58
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
31	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN srovnatelná položka pro montáž obdobného betonového žlabu	m	24,00	200,00	4 800,00
32	5922700500	Odvodňovací žlab betonový s krycí mřížkou dl. 1000 mm, mřížka kompozit	kus	21,42	280,00	5 997,60
33	5922700502	Odvodňovací žlab betonový s krycí mřížkou koncový s otvorem dl. 1000 mm, mřížka kompozit	kus	1,02	410,00	418,20
34	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	174,05	20,00	3 480,91
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				14 696,71
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
35	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 podklad pod plastovou šachtu	m3	0,06	2 800,00	179,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				179,20
Díl:	8	Trubní vedení				
36	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	22,50	12,00	270,00
37	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC, bez obs.	m	6,00	30,00	180,00
38	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	22,50	13,00	292,50
39	893151110	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
40	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	7,00	30,00	210,00
41	28613751	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 25 x 3,5 mm PN 10	kg	12,84	55,00	705,96
42	28615220.A	Trubka s hrdlem DN 70mm délka 150 mm PP	kus	1,09	15,00	16,40
43	28697272	Šachta vodoměrná s komp. poklop. k obsyp.	kus	1,00	6 600,00	6 600,00
44	42295001	Armatury a tvarovky celkem	Kč	1 200,00	1,00	1 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z2
Objekt :	01 Sportovní areál	II. etapa - volejbal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	998276201R00	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem	t	0,82	275,00	225,11
Celkem za		8 Trubní vedení				10 799,96
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
46	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce demontáž lavičky, kovových držáků laviček	h	6,00	300,00	1 800,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 800,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
47	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	76,00	210,00	15 960,00
48	59217512	Obrubník přírodní 50x5x20 cm	kus	155,04	30,00	4 651,20
49	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	10,23	75,00	767,51
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				21 378,71
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
50	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro montáž pleťva a sloupků výšky 3 m	m2	128,64	10,00	1 286,40
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 286,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
51	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus pouzdra pro sloupky	kus	4,00	140,00	560,00
52	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus osazení sloupů oplocení	kus	37,00	300,00	11 100,00
53	553-S.3.50	Vzpěra průměr 48 mm, síla stěny 1,5 mm 3500 mm povrchová úprava ZN + PVC 300 cm barva zelená součástí vzpěry je hlava a hákový šroub	ks	8,00	450,00	3 600,00
54	553-S.3.75	Sloupek kovový - pr. 60 dl. 375 cm Povrch.úprava: ZN + komaxit,síla stěny 2 mm součástí sloupku je čepička PVC černá a přichytka nap. drátu	ks	37,00	1 100,00	40 700,00
55	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	0,53	100,00	53,41
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				56 013,41
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
56	966006134T00	Odstr.kov.sloupků opl. z drát.plet. s bet.patkami	kus	45,00	150,00	6 750,00
57	966006150T00	Odstr.kov.herních sloupků hřišť s bet.patkami sloupky na volejbal, tenis a pod.	kus	2,00	100,00	200,00
58	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg empire	kus	2,00	100,00	200,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 150,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
59	722900012	Vodovodní armatury šachty včetně dodávky Ve stávající vodovodní šachtě pro zavlažování kurtů budou vyměněny armatury	kus	4,00	350,00	1 400,00
60	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	14,00	1,10	15,40
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				1 415,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
61	767911140R00	Montáž oplocení strojového pleťva H do 4,0 m výšky 3000 mm	m	99,50	90,00	8 955,00
62	767911823T00	Demontáž drátěného pleťva výšky do 3,0 m	m	120,00	100,00	12 000,00
63	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	200,00	200,00
64	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00	200,00	200,00
65	767998107R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	8,16	70,00	571,20

Slepý rozpočet

Stavba :	1351 Sportovní areál Jilemnice - rekonstrukce hřišť	Rozpočet: 1351.01.Z2
Objekt :	01 Sportovní areál	II. etapa - volejbal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		paždík v místě vrátek				
66	31327502.C	Pletivo s oky 45x45x2,7 mm zelená barva, výška 300 cm	m	61,34	560,00	34 352,64
67	31478130.C	Drát vázací PVC 1,5/zel/25m	m	80,00	2,00	160,00
68	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	1 080,00	4,00	4 320,00
69	553-R.NAP	Napínací strojky ZN + PVC (drát 2,9 - 3,7) velikost 4	kus	40,00	30,00	1 200,00
70	553463.R.CZ	Branka ocelová na ocelové sloupky 1000x2200 mm kompletní dodávka včetně závěsů, včetně zámku, kování, protiplechů včetně výplně pletivem totožným s pletivem oplocení	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
71	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	704,58	1,15	705,73
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				71 164,57
Díl:	797	Přípravné práce				
72	102050022	Sloupky volejbalové, alu, elox. kruhové včetně pouzder	pár	2,00	7 250,00	14 500,00
73	110025128	Objímka na volejbalové sloupky s háčkem - 90mm pozinkovaná	kus	2,00	360,00	720,00
74	110025129	Objímka na volejbalové sloupky s kladkou - 90mm pozinkovaná	kus	2,00	510,00	1 020,00
75	110025130	Naviják na volejbalové sloupky - 90 mm pozinkovaný	kus	2,00	1 480,00	2 960,00
76	110030216	Volejbal. síť-černá, ocel.lanko,i nohejbal,9,5m PPHF	kus	2,00	1 320,00	2 640,00
77	797 67-0005	Ostatní doplňky - nápinák lajn	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
78	797 67-0009	Empire-stolička,sedačka pro rozhodčí volejbal-tenis přenosná	kus	2,00	8 600,00	17 200,00
79	797 67-0024	Umělé volejbalové lajny, 81 m,včetně kotvení	sada	2,00	7 100,00	14 200,00
	Celkem za	797 Přípravné práce				55 740,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,16	100,00	915,96
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m za dalších 2 x 5 m, celkem do 20 m	t	18,32	5,00	91,60
82	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	9,16	200,00	1 831,92
83	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m za dalších 14 km, celkem do 20 km	t	128,23	10,00	1 282,34
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,16	5,00	45,80
85	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,16	350,00	3 205,86
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 373,48